
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Azərbaycan Respublikasının İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi 

–AZPROMO tərəfindən ixracatçılara və investorlara göstərilən xidmətlərin 

siyahısı”nın təsdiq edilməsi      haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası İxracın və İnvestisiyaların 

Təşviqi Agentliyinin – AZPROMO-nun fəaliyyətinin təmin edilməsi və “İxracın və 

investisiyaların təşviqi sahəsində idarəetmənin daha da təkmilləşdirilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 28 dekabr tarixli 451 

nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2021-ci il        23 iyul tarixli 1411 nömrəli Fərmanının 4.2-ci bəndinin 

icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

qərara alır: 

  “Azərbaycan Respublikasının İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi –

AZPROMO tərəfindən ixracatçılara və investorlara göstərilən xidmətlərin siyahısı” 

təsdiq edilsin (əlavə olunur).  

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 22 ”       “ yanvar ”     2025-ci il 

№     11    


